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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64228811C

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit KALIVIOTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/05/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore  Livadhja LIVADHJA 1 km larg qendres se fshatit 
Livadhja, ne krahun e djathte te rruges per fshatin "Lefter 
Talo" qe ka nr.kadastral 2473 dhe nr.pasurie 
20/1,20/2.20/3.20/4 dhe 20/5, godina nr.1, kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e sipermarrjeve te ndryshme te ndertimit. Prodhimi i 

lendeve te para, hapje kanalesh, themelesh rrugesh dhe 
transportimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit, 
shfrytezim minerar, transport e perdorim eksplozivi, prodhim 
inertesh, betoni e asfaltobetoni.Sipermarrje te ndryshme, 
ndertim rrugesh.
Vangjel Kalivjoti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2021                Deri: 26/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlqiKalivjoti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët NikoKalivjoti
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VangjelKalivjoti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore  Livadhja LIVADHJA Vlore-Livadhja Bashkia Finiq, 
3.7 km larg qendres se fshatit Livadhja ne krahun e djathte te 
rruges kryesore Livadhja-Konispol-Qafe Bote ne vendin e 
quajtur " Rreze e Malit te Miles" me nr.kadastral 3488 dhe nr 
pasurie 997-998. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KALIVIOTI
E-Mail: ilia.kalivjoti@yahoo.com  
Telefon: 0684022490  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-003781-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/05
/1994

Numri i Vendimit:4887, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 12-05-1994  Emri i subjektit: "KALIVJOTI" Forma ligjore: SH.P.K. 
Data e themelimit: 12-05-1994  Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: LIVADHJA Kapitali: 
100.000 LEKE Objekti: Kryerja e sipermarrjeve te ndryshme te ndertimit. Prodhimi i 
lendeve te para, hapje kanalesh, themelesh, rrugesh dhe transportimi dhe tregtimi i 
materialeve te ndertimit. Perfaqesues ligjor:Vangjel Kalivjoti, Ilia Lapi Ortaket: Vangjel 
Kalivjoti, Ilia Lapi, Panajot Kalivjoti, Alqi Kalivjoti, Nikolla Kalivjoti.

Lista e Dokumenteve:
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R11-NR.8-EZ-10-November-20070012.pdf

2. 13/11
/1995

Numri i Vendimit:4887/1, Gjykata:Tirane
Vendoset largimi i ortakut  Ilia Lapi i cili i transferon kuotat e tij ortakut te ri Ilia Kalivjoti 
.Gjithashtu vendoset edhe shtim objekti si ne sipermarrje te ndryshme ndertimi, sheshe, 
rruge, kanale.

Lista e Dokumenteve:
R11-NR.8-EZ-10-November-20070012.pdf

3. 23/06
/2003

Numri i Vendimit:4887/2, Gjykata:Tirane
Behet shtim objekti ne shfrytezim minerar, transport e perdorim eksplozivi, prodhim 
inertesh, betoni e asfaltobetoni.

Lista e Dokumenteve:
R11-NR.8-EZ-10-November-20070012.pdf

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155768-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

28/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-638026-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.11.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Kalivjoti")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/05/1994")            u be              ("11/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Kalivjoti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155A5A6B-E0F1-47F0-8A0D-A22AE157152B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155A5A6B-E0F1-47F0-8A0D-A22AE157152B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155A5A6B-E0F1-47F0-8A0D-A22AE157152B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4A6AAC-964B-43F2-BA1C-16EA74D7342C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4A6AAC-964B-43F2-BA1C-16EA74D7342C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD5E0B7-4B2B-4851-B785-1BEB709FE1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC192A12-1D37-4F42-BFE3-558A90F69372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87EF3BC-E7A2-4F16-BC03-8C9ECEBADC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3866324-F50D-4280-82C2-E9AFB4604DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B82AAC-2941-460F-A5F9-FE07779B7CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F28D0E2-2633-4CB4-B99A-7370CE07AA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9105D4F-1E3C-4659-88DF-796163E9F218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43D8F73-841B-48E0-A58F-CD846B474F09
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31/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-868570-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 11647 Prot, date 28.08.2012, leshuar 
nga shoqeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k, per vendojen e sekuestros mbi kuotat e 
debitorit "Kalivioti" sh.p.k me NUIS (NIPT) - J64228811C, si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe 
ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-884920-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  Nr.12529 Prot, date 14.09.2012 "Per 
Heqjen e Sekuestros mbi kuotat e debitorit",  lëshuar nga Shoqëria Permbarimore  
“E.P.S.A” sh.p.k, ku eshte urdheruar:Heqja e mases se sekuestros  mbi kuotat e debitorit 
"Kalivioti" sh.p.k me NUIS (NIPT) - J64228811C, perf. Vangjel Kalivjoti e kërkuar me 
shkresën Nr. 11647 Prot, date 28.08.2012.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-308714-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.12.2013, ku eshte vendosur miratimi i dhurimit te 20% te kuotave te shoqerise qe 
zoteron ortaku Panajot Kalivjoti,perkatesisht 5% te kuotave ne favor te ortakeve Ilia 
Kalivjoti,Vangjel Kalivjoti,Niko Kalivjoti dhe Alqi Kalivjoti.Depozitim i kontrates se 
dhurimit date 18.12.2013, per dhurimin e 20% te kuotave te kapitalit qe zoteron z.Panajot 
Kalivjoti,perkatesisht 5% ne favor te ortakeve  Ilia Kalivjoti,Vangjel Kalivjoti,Niko 
Kalivjoti dhe Alqi Kalivjoti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilia Kalivjoti")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Alqi Kalivjoti")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Niko Kalivjoti")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Vangjel Kalivjoti")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vangjel Kalivjoti")         
eshte larguar ortaku:            ("Ilia Kalivjoti")         
eshte larguar ortaku:            ("ALQI KALIVJOTI")         
eshte larguar ortaku:            ("Niko Kalivjoti")         
eshte larguar ortaku:            ("PANAJOT KALIVJOTI")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFA593E-7E79-4BD1-903A-8F36B90D4A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C880E9-30FA-4D60-9FE7-61C00C6EAA51
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-438232-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 614 Prot., Nr.Dosje 254,  datë 
14.04.2014, "Për Vënien  e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore 
Gjyqësore Private “Vako & Partners Bailiff Service” sh.p.k.,  drejtuar QKR, ku është 
urdhëruar: “Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zotëruara 
nga debitori Shoqëria “Kalivioti” sh.p.k., me NUIS (NIPT) – J64228811C”.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-451983-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.739 Prot.,  Nr.254 Dojse, datë 
22.04.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Vako & Partners Bailiff Service” sh.p.k, 
ku është vendosur: Ç’bllokimin e aksioneve të shoqërisë “KALIVIOTI” sh.p.k, me NIPT  
J64228811C, të bllokuara me anë te shkresës Nr. 614 Prot., datë 14.04.2014.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587156-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-697052-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
29.10.2014, ku është vendosur: - Hapja e një adrese dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17F71C1-0203-407E-B9C4-41C7D7EEA102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59CDED0-408C-41E8-8652-62A98CCB389D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EA3B94-10F6-4D30-ACD6-EA5E880ED7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EA3B94-10F6-4D30-ACD6-EA5E880ED7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103C1C08-C37D-4D2E-BC5F-9231F38564E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B1E7BC-9E0B-4345-9060-3EB5F6BB8DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86471C98-C3DD-4EDE-B376-3A103A699C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17D95AE-4145-444F-916B-488D9254D780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5E6AD2-F161-48F8-94F1-8491B65EF8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6EA3C1-38BA-4207-A80D-90F2B746B6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CB7659-3EB1-4F9B-816A-B05F852E3765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CB7659-3EB1-4F9B-816A-B05F852E3765
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Livadhja;         SOPIK;         
Fshati Sopik, Rrezja e Milese, godina nr.1, numri i pasurise 27, zona Kadastrale 2/2.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186575-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-475399-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
27.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 25% te kuotave te zoteruara 
nga ortaku z. Ilia Kalivjoti ne favor te z. Vangjel Kalivjoti.Depozitimi i kontrates se 
dhurimit date: 27.11.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilia Kalivjoti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Kalivjoti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Kalivjoti")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Kalivjoti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805365-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236DFC1B-A4A3-4F53-879B-9B9501309A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236DFC1B-A4A3-4F53-879B-9B9501309A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33653474-8B3B-45BF-A9BA-B049CF6ED26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B7C99A-1139-4B76-BEBF-0EB5B5640EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815416BD-2621-4110-A5AF-25AAFFFA2D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A977729E-5A22-48C5-B1BC-9A8EAE784AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1427821B-C3B6-4631-B105-07AF13510CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1427821B-C3B6-4631-B105-07AF13510CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C28C1E-35A7-48AF-AA93-27414E58C732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36D0A2F-3CDC-4826-B141-7869A0E3A7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6030F6-3FC5-450C-8E06-A302854CD5DE
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811590-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese Nr. 3 date 11.07.2016 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe ndryshimin e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Livadhja;         LIVADHJA;         
Vlore-Livadhja Bashkia Finiq, 3.7 km larg qendres se fshatit Livadhja ne krahun e 
djathte te rruges kryesore Livadhja-Konispol-Qafe Bote ne vendin e quajtur " Rreze 
e Malit te Miles" me nr.kadastral 3488 dhe nr pasurie 997-998.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Livadhja;         LIVADHJA;         
1 km larg qendres se fshatit Livadhja, ne krahun e djathte te rruges per fshatin 
"Lefter Talo" qe ka nr.kadastral 2473 dhe nr.pasurie 20/1,20/2.20/3.20/4 dhe 20/5, 
godina nr.1, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Livadhja;         LIVADHJA;         
;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Livadhja;         SOPIK;         
Fshati Sopik, Rrezja e Milese, godina nr.1, numri i pasurise 27, zona Kadastrale 2/2.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855737-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015. 4  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7659032D-9878-4A63-8A1B-3F6E5FAFA0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806193E1-9914-4A3A-8E64-6209A272E8A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EA5DF5-7683-45B2-9D94-E27D8203F904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC20F2A3-2D63-4EEC-92B3-9023CFDDC951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F320C80C-5DD5-453A-B691-DD283D858D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F320C80C-5DD5-453A-B691-DD283D858D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7E5A71-12F0-4D7C-9E22-2A48879C9E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93359ACA-2FB5-4BCB-AD0B-31B8056E93A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46114D18-F6E5-4B6C-8D78-5144AC9846B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC6CEAD-C8E1-485E-B7E5-89A907BD9A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC6CEAD-C8E1-485E-B7E5-89A907BD9A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D142543-2D32-4F14-A360-AE4F99F355BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111D6A30-35E4-42FA-A366-B3B5C2F44BE9
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Bilanci Kontabël

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-910367-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978311-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-054032-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 3 date 
22.11.2016 per zgjatjen e afatit te administratorit z. Vangjel Kalivjoti per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Kalivjoti")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/11/2011")            u be              ("22/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Kalivjoti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/11/2016")            u be              ("22/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882474-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-280950-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43B63FC-D99A-4F1B-BD98-D2588006A794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB965F44-AA8E-4195-9C30-4727E9CA0AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AF7C34-1CA4-4B5C-BD14-B045D4333482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A09C2C-B8C3-42AF-A9CB-4D23EC742FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A09C2C-B8C3-42AF-A9CB-4D23EC742FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE80055-96DA-4A92-96FF-52CCB0A8436F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E74FC16-9E83-4ADF-97E3-0F930866CDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7161F9-3418-4904-8489-D3EF568735BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9754A3A7-56AF-4BF2-8A8C-F967DBFA65A9
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Lista e Dokumenteve:
VEND ORTAKESH I SCANUAR KALIVJOTI 2018.pdf
Shenime shpjeguese  BILANCI PDF KALIVJOTI SHPK PER VITIN 2018.pdf
Kalivjoti - Pasqyra e pozicionit financiar (qkr 2018).xlsx
Kalivjoti Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (qkr 2018).xlsx
Shenime shpjeguese  BILANCI PDF KALIVJOTI SHPK PER VITIN 2018.pdf
Kalivjoti Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (QKR 2018.xlsx
Kalivjoti Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (qkr 2018).xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560387-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
kalivioti ekspertize  viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (Kalivjoti 2019).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE KALIVJOTI 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Kalivjoti 2019.xlsx
BILANCI PDF KALIVJOTI 2019.pdf

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678729-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.03.2021, per riemërim 
administratori.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684022490")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ilia.kalivjoti@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Kalivjoti")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/11/2016")            u be              ("26/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Kalivjoti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/11/2021")            u be              ("26/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 11/05/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB161BF1-E123-4C93-8C3D-459219EAD2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA59196F-7B02-4F35-AA82-4F3BDB2C7529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B67AE1C-505D-4017-9D02-4DD746BB78CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09EE7DB-8328-487E-837A-36A5FB483370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E66EA8-DEAE-437A-8E74-7195AFD4C287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55EF835-254F-4E9A-BA4F-F34AF98250AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55EF835-254F-4E9A-BA4F-F34AF98250AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF4A27A-45F8-4554-B19E-F2E461EC9DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEC4419-CDD1-43B9-8267-9AF4635746B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DDAD4B-CEF6-417D-A0C6-1CA4DD8355CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486B72A3-2F1B-4061-907D-1D203ED4F151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99B1FAA-DE54-48E1-AA9E-F1DA30091717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99B1FAA-DE54-48E1-AA9E-F1DA30091717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6A88AC-E469-41CD-AD2C-A4426403BA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52503599-41FB-4EB6-A687-4571FB123E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627521BD-F6DC-4169-AF7A-734F75338C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627521BD-F6DC-4169-AF7A-734F75338C47
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


